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Décortiqueuses a impact JHI

Destinée au décorticage
d’oléagineux, de céréales, et de
certaines légumineuses (pois, soja)
Paramétrage simple de I'appareil
Haute performance

Faible consommation d’énergie
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Capacité

Puissance électrique du moteur

Dimensions

Poids

Tournesol

Avoine

Longueur
Largeur

Hauteur

t/h
t/h
kW

kg

1-2,5
2-4
2,2
900
900
1840
165

Sous réserve de modifications techniques.
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Schéma de fonctionnement de la décortiqueuse a impact JHI
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